МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА,

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И

ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

 ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА»

МУНИЦИПАЛ ТЄЗЄМЄЛ

«ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АР-JЄЄЖЄНИҤ, ТУРА

ТУДАРЫНЫҤ ЛА JЕР

КОЛБУЛАРЫНЫҤ

БАШКАРТУЗЫ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 13 » апреля 20 21 года № 55

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Приложение № 2 к распоряжению

Муниципального учреждения «Управление имущества,

градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»

от 12 апреля 2019 года № 52/1

Руководствуясь Положением о Муниципальном учреждении

«Управление имущества, градостроительства и земельных отношений

города Горно-Алтайска», утвержденном решением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 декабря 2016 года № 35-11:

1. В Приложение № 2 к распоряжению Муниципального учреждения

«Управление имущества, градостроительства и земельных отношений

города Горно-Алтайска» от 12 апреля 2019 года № 52/1 «О создании

комиссии по проведению конкурсов на право заключения договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земле,

находящейся в государственной или муниципальной собственности»

внести изменение: дополнить абзацем следующего содержания ««Пекпеев

Э.С. – депутат Горно-Алтайского городского Совета депутатов».

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном портале

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет»

в течение 10-ти дней со дня его подписания.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель начальника управления                                         А.В. Табакаева

Ю.Н. Кыпчакова

И.В. Зяблицкая

Уркунова А.Г., 2-27-06